
Xə bər ver di yi miz ki mi, Azər bay ca nın 
dün ya şöh rət li bəs tə ka rı Fik rət Əmi-
ro vun “Min bir ge cə” ba le ti 23-25 
av qust ta rix lə rin də Çi nin pay tax tı 

Pe kin də nü ma yiş olu nub.

Dün ya nın bir sı ra səh nə lə ri ni fəth et miş 
səh nə əsə ri Sankt-Pe ter burq Ma riins ki Teat-
rı nın Pri mors ki səh nə si (Vla di vos tok şə hə ri) 
ba let trup pa sı nın Çin Xalq Res pub li ka sı na 
qast ro lu çər çi və sin də gös tə ri lib.

Trup pa nın bə dii rəh bə ri Ru si ya nın Əmək-
dar in cə sə nət xa di mi El dar Əli ye vin ye ni qu-
ru luş ver di yi ta ma şa nı 3500-dən çox çin li ba-
let hə vəs ka rı Pe kin Mil li İfa çı lıq Mər kə zi nin 
səh nə sin də iz lə yib. Bu, ye ni is ti fa də yə ve ri-
lən Pe kin Mil li İfa çı lıq Mər kə zi nin səh nə sin-
də ilk iri miq yas lı ba let ta ma şa sı olub.

Səh nə əsə rin də əsas rol la rı An na Samst-
re lo va, İri na Sa poj ni ko va, Li li ya Be rej no va, 
Ser gey Uma nets, Vik tor Mu lı gin və baş qa-
la rı ifa edib lər.

Üç gün ər zin də ta ma şa la rı iz lə yən lər ara-
sın da Ru si ya nın Pri morsk vi la yə ti nin qu ber-
na to ru Oleq Ko jem ya ko, Çin Bö yük Teat rı nın 
di rek to ru Van Ninq, “İpək Yo lu” Bey nəl xalq 
Mə də niy yət As so siasi ya sı nın pre zi den ti Klau-
dio Yanq və baş qa rəs mi lər,  qo naq lar olub.

Ta ma şa la rı Azər bay can Döv lət Aka de mik 
Ope ra və Ba let Teat rı nın baş di ri jo ru və mu-
si qi rəh bə ri Əmək dar ar tist Əy yub Qu li ye vin 
ida rə si ilə Çin Mil li Ba le ti nin sim fo nik or kest ri 
mü şa yiət edib.

Ba let ta ma şa sın da Ma riins ki Teat rı Pri mors-
ki səh nə si nin xo ru, ope ra trup pa sı nın so list lə ri 
Anas ta si ya Ki kot və əs lən azər bay can lı olan 
Sa mi rə Hə li mo va da səh nə yə çı xıb lar. 

Tar alə tin də ifa la rı so list lər – Azər bay can 
Döv lət Aka de mik Ope ra və Ba let Teat rı nın 
so lis ti Ra min Əzi mov (Ba kı) və Na dej da 
Med ve de va (Vla di vos tok) təq dim edib lər.
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“Min bir gecə” – Pekində üç gecə
Azərbaycan mədəniyyətinin incisi çinli sənətsevərlərin də qəlbini fəth edib

Av qus tun 28-də Ve ne-
si ya nın Li do ada sın da 
dün ya nın ən qo ca man 
bey nəl xalq film fes ti va lı 

81-ci də fə qır mı zı xa lı üzə rin-
də qo naq la rı qar şı la yıb.

Fes ti va lın açı lı şı nı ame ri ka-
lı re jis sor Tim Bur to nun fen te zi 
jan rın da (fan tas tik ko me di ya və 
qor xu) “Beet le juice 2” fi l mi edib. 
Bu, re jis so run 1988-ci il də, 30 
ya şın da olar kən çək di yi ey niad lı 
fan tas tik ko me di ya fi l mi nin da va-
mı dır.

81-ci Ve ne si ya Film Fes ti va-
lı nın əsas mü ka fa tı – “Qı zıl şir” 
uğ run da ya rış ma nın fa vo rit lə ri 
ara sın da Todd Fil lip sin mu si qi-
li-psi xo lo ji tril le ri olan “Jo ker 2: 
İki nə fər üçün də li lik” də var. Bu 
da ame ri ka lı re jis so run 2019-cu 

il də ek ran la ra çı xan “Jo ker” fi l mi-
nin da va mı sa yı lır. Qeyd edək ki, 
“Jo ker”in prem ye ra sı 76-cı Ve-

ne si ya Film Fes ti va lın da ol muş 
və o, baş mü ka fa tı qa zan mış dı. 
Bu də fə ki fi lm də baş qəh rə ma nı 

oy na yan Joaquin Phoeni xin tə-
rəf-mü qa bi li Le di Qa qa dır.

Fes ti va lın əsas mü sa bi qə 
proq ra mın da is pan re jis so ru 
Ped ro Al mo do va rın ilk in gi lis dil li 
fi l mi, Til da Svin ton və Cu lian Mu-
run çə kil di yi “Qon şu otaq” fi l mi 
də var.

Mün sifl  ər he yə ti nə fran sız ak-
ti sa İza bel le Hup pert rəh bər lik 
edir. 

Açı lış mə ra si min də ame ri ka lı 
akt ri sa və pro dü ser, “Alien” və 
“Ava tar” fi lm lə ri nin ul du zu Si qur-
ni Uiver dün ya ki no su na ver di yi 
töh fə yə gö rə fəx ri “Qı zıl şir” mü-
ka fa tı ilə təl tif olu nub.

81-ci Ve ne si ya Film Fes ti va lı 
sent yab rın 7-də ba şa ça ta caq.

“Moda 
nümayişini 
tamaşa kimi 
təqdim etməyi 
xoşlayıram”

səh. 7

“Qızıl şir” uğrunda 81-ci yarış

Bölgələrdə 
mədəni
həyat

səh. 4

Azərbaycan turizmi Hindistanda sərgilənir
Döv lət Tu rizm 
Agent li yi (DTA) və 
Azər bay can Tu rizm 
Bü ro su nun təş ki lat-
çı lı ğı ilə öl kə mi zin 
tu rizm sə na ye si Hin-
dis ta nın Nyu-Del hi 
şə hə rin də ke çi ri-
lən (29-31 av qust) 
“BLTM” (“Bu si ness+-
Leisu re Tra vel and 
MI CE”) sər gi sin də ilk 
də fə təm sil olu nur.

Sər gi nin açı lış mə ra si mi nə Azər bay can Tu rizm Bü ro su nun baş 
ic ra çı di rek to ru Flo rian Zenqstş mid də qa tı lıb.

DTA-dan bil di ri lib ki, sər gi də öl kə mi zin ümu mi lik də 9 tu rizm sə-
na ye si nü ma yən də si iş ti rak edir.

Gö rüş lər za ma nı Hin dis ta nın tu rizm sə na ye si nü ma yən də lə ri 
Azər bay can da möv cud tu rizm məh sul la rı, mə də ni irs, mil li mət-
bəx nü mu nə lə ri, qış tu riz mi və dağ-xi zək mər kəz lə ri, şə rab çı lıq 
tu riz mi, sağ lam lıq tu riz mi, eko tu rizm im kan la rı, elə cə də Hin dis-
ta nın fi lm və toy təş ki lat çı lı ğı üz rə ix ti sas laş mış sə na ye nü ma-
yən də lə ri nə Azər bay ca nın bu is ti qa mət də tək lif et di yi məh sul lar 
haq qın da ət rafl  ı mə lu mat təq dim olu nur.

Həm çi nin Hin dis ta nın tu rizm üz rə apa rı cı şir kət lə ri ilə ke çi ri-
lən B2B gö rüş lər də Azər bay can da iş gü zar təd bir lə rin təş ki li üz rə 
möv cud inf rast ruk tur və bü töv lük də öl kə mi zin tu rizm po ten sialı 
haq qın da mə lu mat ve ri lir.

2024-cü ilin yan var-iyul ay la rın da Azər bay ca na 139 min Hin dis-
tan və tən da şı gə lib ki, bu da ötən ilin ey ni döv rü ilə mü qa yi sə də 
151 faiz ar tım dır.

Olmaq istədiyin yerdəsənsə...

Er nest He min queyin “Kli man ca ro qar-
la rı” he ka yə si ən çox sev di yim əsər-
lər dən dir. Ya ra dı cı lıq la məş ğul olan 
Har ri nin ölüm anın da xə ya lən get di yi 

yer – qar la rın ol du ğu uca dağ zir və si elə 
sa də, elə iç dən, elə ger çək təs vir olu nur 
ki, o an an la yır san: sən də heç ol ma sa, 
öm rün də bir də fə, özü də Har ri dən fərq li 
ola raq real lıq da o zir və yə qalx maq is tə-
yir sən. Həm də sap sağ lam ikən...

La çı na bu də fə ki sə fə ri miz iki gün çək di. 
Yə ni o ən gin lik lə ri gör mək, qıy vu ran qar-

tal la rı nı uzaq dan da ol sa, seyr et-
mək, dağ su la rı ki mi saf adam la rı ilə 
həsb-hal üçün za ma nım qal dı. Məhz 
bu sə fər də an la dım ki, ni yə ta nı yıb-
ta nı ma dı ğım bü tün la çın lı lar gün də 
azı yüz də fə xə ya lən La çın dağ la rı na 
qal xıb, ru hən saf bu laq su la rın da du-
ru lub, çıl ğın şə la lə lər də co şur muş lar.

İla hi La çı na elə bir əzə mət, məğ-
rur luq, gö zəl lik bəxş edib ki, təs vi-
rə gə tir mək çə tin lə şir. Fik rin ha mar 
yer “tap mır” de yə, gah da ğa çı xır, 
gah ara na enir. Son da Hə kə ri nin gur 
axı nı na “ba tıb” yol la rı su atın da qət 
edir.

Üs tə lik, kü çə və mey dan lar da kı tən tə-
nə, bəx ti yar in san lar, üzü gü nə şə boy la nan 
ağac lar, azad lıq şər qi si oxu ya-oxu ya La çı nı 
qol la rı ara sı na al mış Hə kə ri ça yı, yu xa rı dan 
sev giy lə bu tən tə nə ni iz lə yən Qırx qız da ğı, 
on lar dan da yu xa rı da qıy vu ran qar tal lar… 

La çı na bu də fə ki ge diş sə bə bi miz də əla-
mət dar idi. Mə də niy yət Na zir li yi və Azər bay-
can Res pub li ka sı Pre zi den ti nin La çın ra yo-
nun da xü su si nü ma yən də li yi nin təş ki lat çı lı ğı, 
“Ba kı Abad lıq Xid mə ti” MMC-nin dəs tə yi ilə 26 
av qust – La çın Şə hə ri Gü nü ikin ci də fə tən tə-
nə ilə qeyd olu nur du.

davamı səh. 5-də

Yeni Türkiyənin
doğulduğu gün

30 av qust 1922. Bu gün türk ta ri xi nin ən 
şan lı gün lə rin dən bi ri, ye ni Tür ki yə nin 
olum-qa lım sa va şın da do ğul du ğu, Qur tu-
luş cən gin də var ol du ğu gün dür. Qar daş 
döv lət bir əsr dir bu gü nü şa nı na la yiq 
şə kil də – Zə fər Bay ra mı ki mi qeyd edir. 

Ümu miy yət lə, av qust Tür ki yə nin ta ri xin də 
əla mət dar mü hüm bir ay dır. Məhz bu ay da 
Tür ki yə döv lət ola raq məhv ol ma nın eşi yi nə 
gə lib və bu ay da türk xal qı bü tün lük lə sə-
fər bər ola raq müs tə qil li yi ni və döv lət çi li yi ni 
xi las edib. 

səh. 6

Unudulmaz 
xanəndənin 
xatirəsinə həsr 
olunan musiqi 
axşamı

səh. 3
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Azərbaycan Dünya Etnoidman 
Konfederasiyasında fəal iştirak edir

AzərbaycanRespublikasınınPrezidentiİlhamƏliyevavqustun
29-daDünyaEtnoidmanKonfederasiyasınınsədriBilalƏrdo-
ğanıqəbuledib.

BilalƏrdoğanTürkiyəPrezidentiRəcəbTayyibƏrdoğanınsa
lamlarını dövlətimizin başçısına çatdırıb.Prezident İlhamƏliyev
salamlaragörəminnətdarlığınıbildirib,onundasalamlarınıTürki
yənindövlətbaşçısınaçatdırmağıxahişedib.
DünyaEtnoidmanKonfederasiyasınınfəaliyyətiniyüksəkqiymət

ləndirənAzərbaycanPrezidentiəldəolunmuşuğurlarmünasibətilə
təbrikləriniçatdırıb.Dövlətimizinbaşçısıölkəmizinkonfederasiyada
fəaltəmsilolunduğunubildirərək,Azərbaycanidmançılarınınbuqu
rumunyarışlarındauğurlaiştiraketdiklərinideyib.
Görüşdəölkələrimizarasındaqardaşlıq,dostluqvəstratejimüt

təfiqlikmünasibətlərininolduğubirdahaqeydedilib,Azərbaycanın
vəTürkiyəninhəmişəbirbirininyanındaolduqlarıvurğulanıb.
Qeydedəkki,2016cıildənetibarənDünyaEtnosportKonfede

rasiyasıtərəfindənDünyaEtnosportMədəniyyətFestivalıkeçirilir.
Festivalda iştirakçıölkələrinmillimənəvidəyərlərinin tanıdılması
iləyanaşı,oxatma,yağlıgüləş,atyarışlarıdaxilolmaqlamüxtəlif
ənənəviidmannövləriüzrəyarışlarkeçirilir.
İndiyədəkbufestivallarda50dənartıqölkətəmsilolunub.Ölkə

mizinqatıldığıVIDünyaEtnosportMədəniyyətFestivalı2024cü
ilin6–9iyuntarixlərindəİstanbuldakeçirilib.

Dövlət qulluqçularının etik davranış 
qaydaları haqqında hesabat

Dövlətqulluqçularınınetikdavranışqaydalarıhaqqında
2023-cüilüzrəhesabathazırlanıb.BubarədəDövlətİmtahan
Mərkəzindənməlumatverilib.

“Dövlətqulluqçularınınetikdavranışqaydalarıhaqqında”Azər
baycanRespublikasınınQanunununmüvafiqmaddəsinəvəadı
çəkilənqanununtətbiqedilməsibarədəAzərbaycanRespublikası
Prezidentinin2007ciil16avqusttarixliFərmanınauyğunolaraq,
DİMetikdavranışqaydalarınaəməlolunmasınanəzarətinizam
naməsinəuyğunşəkildəhəyatakeçirir.
EynizamandaDİM“Dövlətqulluqçularınınetikdavranışqaydaları

haqqında”AzərbaycanRespublikasınınQanunununmüddəalarının
pozulmasıiləbağlışikayətvəməlumatlarıqəbuledir,dövlətqulluq
çularınınetikdavranışməsələləriüzrəaraşdırmalaraparır,onlartə
rəfindənetikdavranışqaydalarınaəməledilməsivəziyyətiniöyrənir.
Ümumilikdəhesabatdövründə“Dövlətqulluqçularınınetikdav

ranışqaydalarıhaqqında”AzərbaycanRespublikasınınQanunu
nunmüddəalarınıntələblərinipozan341dövlətqulluqçusubarədə
intizamtənbehtədbiri tətbiqedilib. İntizamtənbehtədbirlərindən
162simərkəziicrahakimiyyətiorqanlarıvədigərdövlətqurumla
rında,179u isəyerli icrahakimiyyətiorqanlarındaqulluqkeçən
dövlətqulluqçularıbarədətətbiqedilib.

Azərbaycan Özbəkistan üzərindən 
Əfqanıstanla da əlaqə qura bilər

Avqustun29-daÖzbəkistanınƏfqanıstanlasərhəddəkiTer-
mezşəhərində“Termez”BeynəlxalqTicarətMərkəzininaçılış
mərasimiolub.AzərbaycanRespublikasıBaşnazirininmüavi-
niŞahinMustafayevinrəhbərliketdiyinümayəndəheyətiaçılış
mərasimindəiştirakedib.
NazirlərKabinetininMətbuatxidmətindənbildirilibki,tədbirçər

çivəsində Ş.Mustafayev Özbəkistan Respublikasının Baş naziri
AbdullaAripovlagörüşüb.Yeniaçılan“Termez”BeynəlxalqTicarət
Mərkəzininticarətəlaqələriningenişləndirilməsivəbirgəlayihələ
rinhəyatakeçirilməsibaxımındanəhəmiyyətivurğulanıb.
SəfərzamanıŞahinMustafayevƏfqanıstanınBaşnaziri (Tali

banhökumətininbaşçısı) vəzifəsini icraedənƏbdülQaniBara
darlagörüşüb.GörüşdəAzərbaycaniləƏfqanıstanıtarixivəmə
dənibağlarınbirləşdirdiyiqeydedilib.
Diqqətəçatdırılıbki,AzərbaycanhərzamanƏfqanıstandasabitli

yinvəinkişafıntəşviqinə,humanitarməsələlərinhəllinətöhfəverib.
Tərəfərhəmçininnəqliyyattranzitsahəsindəəməkdaşlıqimkan

larınınəzərdənkeçirərək,“LapisLazuli”beynəlxalqnəqliyyatdəh
lizinininkişafetdirilməsininönəminiqeydediblər.“Termez”Beynəl
xalqTicarətMərkəzininaçılmasınınƏfqanıstanladaticarətiqtisadi
əlaqələringenişləndirilməsinətöhfəverəcəyinəümidifadəedilib.

“Min bir gecə” – Pekində üç gecə
əvvəli səh. 1-də

Azərbaycanın və
YaxınŞərqinmusiqi
əzəmətinicanlandı
ran “Min bir gecə”
baleti çinli sənət
sevərlər tərəfindən
böyükmaraqlaqar
şılanıb.
Qeydedəkki,da

hi bəstəkar, Azər
baycanın və SS
Rİnin Xalq artisti,
dövlət mükafatları

laureatıFikrətƏmirovun(19221984)məşhurərəbnağıllarıəsa
sında yazdığı “Minbir gecə” baleti ilk dəfə1979cu ildəBakıda
AzərbaycanDövlətOperavəBaletTeatrındatamaşayaqoyulub.
Tamaşanın librettosugörkəmliAzərbaycanyazıçılarıMaqsudvə
Rüstəmİbrahimbəyovqardaşlarınaməxsusdur.
Bəstəkar əsərdəAzərbaycanın milli aləti – tarı orkestrə daxil

edibvəbütünzərbalətləriarsenalının(bonqo,tamtam,ksilofon,
vibrafon,nağara,zəng, timpanivəs.)köməyi iləərəbritmlərinin
zənginliyinitamaşaçıyatamçatdırıb.

Avqustun28-dəBakıda“Sea
Breeze”istirahətmərkəzininərazi-
sindəyaradılan“LANDAUSchool”
təhsilkompleksininməktəbininvə

“TheGrand”aparthotelininaçılışıolub.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
İlhamƏliyev,birincixanımMehribanƏliye
va və qızları Leyla Əliyeva açılışda iştirak
ediblər.
“Agalarov Development” şirkətinin təsis

çisiEminAğalarovPrezidentİlhamƏliyevə
görülən işlər, o cümlədən “Sea Breeze”in
əsas layihələri – 231 şagird üçün nəzər
də tutulmuş “LANDAU School”un “Sea
Breeze”dəki məktəbi və 450 şagird üçün
nəzərdə tutulmuş “SABAH.school” barədə
məlumatverib.
Bildirilib ki, məktəb binalarında kompüter

sinifəri, psixoloq kabineti, laboratoriyalar,
açıqvəqapalı idmanmeydançalarıvar.Tə
limBritaniyakurikulumunauyğunolaraqingi
lisdilindəaparılır.LANDAUməktəbkomplek
sininərazisindəortaümumi təhsillə yanaşı,
məktəbəqədər təhsil üçün ayrıca bina var.
Təhsil kompleksi1100dənçoxşagirdüçün
nəzərdətutulub.

Ərazidəki ən böyük apart hotel – “The
Grand”daistifadəyəverilib.
Diqqətə çatdırılıb ki, bura ilboyu yaşamaq

vəyakirayəverməküçünnəzərdə tutulmuş
224mənzilvə3penthausdaniba
rətdir.Təmirli100mənziləşyalarla
birlikdə artıq satılıb. Apart hotelin
ərazisində iki hovuz, üç restoran,
konfranszalı,butiklər,SPAmərkəzi
vəqəbulxidmətifəaliyyətgöstərir.
Qeydolunubki,ekolojicəhətdən

təmiz, müasir və memarlıq həllə
ri baxımından texnoloji layihəolan
“Sea Breeze” gələcəyin şəhəri ki
mi inkişaf edir.Nəhəng layner for
masındafaqmandaşınmazəmlak
layihəsi olan “Caspian Dream Li
ner”süniadada tikiləcək.Bunadir
memarlıqquruluşusayəsində“Sea
Breeze” qlobal turizm xəritəsində
dahadacəlbediciməntəqəyəçevri

ləcək.İrimiqyaslılayihəfondununhazırlanma
sıüzərindəbirneçəmemarlıqbürosuişləyir,o
cümlədəndünyaşöhrətlimemarlarcəlbolunur.
Ekspertlərəgörə,kurortşəhərihazırdadünya
daözərazisindəbuqədərçoxlusaydadaşın
mazəmlakıbirləşdirənənböyüklayihədir.

“Sea Breeze”in beynəlxalq tərəfdaşları
arasındanüfuzlu,qlobalhotelşəbəkələrivar
ki,onlaryaxınillərdəsahildəhotelkompleks
ləriaçmağıplanlaşdırırlar.

İlboyuyaşamaq,rahatlıqvəyaxşıistirahət
üçünhərcürşəraityaradılan“SeaBreeze”də
beynəlxalq məktəb və LANDAU uşaq bağ
çası kimi təhsil müəssisələri, tibb ocaqları,
biznesmərkəzi və tibbisağlamlıq komplek
si tikinti mərhələsindədir. Həmçinin ərazidə
həm uşaqlar, həm də böyüklər üçün ustad
dərsləri,mühazirələrvəpraktikməşğələlərin
keçirildiyiincəsənətmərkəziyerləşir.
Qeyd edək ki, “Sea Breeze” kurort şəhəri

Xəzərdənizininsahilində,Bakınınmərkəzin
dən30dəqiqəlikməsafədəyerləşirvəhazır
da500hektarsahəniəhatəedir.Artıqümumi
sahəsi 1,5 milyon kvadratmetrdən çox olan
kommersiya obyekti və mənzillərdən ibarət
daşınmaz əmlak satılıb və istifadəyə verilib.
İstirahətzonaları,parklarvəçimərliküçün150
hektardançoxəraziayrılıb.Daha1,5milyon
kvadratmetrliktikintisahəsireallaşdırmamər
hələsindədirvəyaxınvaxtlardadaha2milyon
kvadratmetrsahənintikintisinəbaşlanılacaq.
Üçilərzindəlayihəninümumisahəsi5mil

yonkvadratmetrdənçoxtəşkiledəcəkvə100
mindaşınmazəmlakobyektitikilibistifadəyə
veriləcək.Sakinlərinvəturistlərinümumisayı
300minnəfərəçatacaq,işyerlərininsayıisə
20minəqədərartacaq.Hazırdaburada6560
nəfərişlətəminolunub.Layihəyəqoyulanin
vestisiyalar7milyarddollartəşkiledir.
Cariyaymövsümündəakvapark,lunapark

vəsirk,həmçininkurortşəhərciyininyaxınlı
ğındayeni yaradılanpulsuz çimərlik zonası

dadaxilolmaqla,yeniçimərlikzo
naları açılıb. Həmçinin ərazidə 1
milyonayaxınbitkivəağacəkilib.
Hazırda yaşıllıqların sahəsi 150
hektaraçatır.
Bu ilinnoyabrındaölkəmizinev

sahibliyi edəcəyi BMTnin İqlim
DəyişmələriüzrəÇərçivəKonven
siyasıTərəfərKonfransının29cu
sessiyası (COP29) çərçivəsində
“Sea Breeze” landşaft parkının
salınması təşkil olunacaq – təd
birin qonaqları, Azərbaycanın və
beynəlxalq şirkətlərin rəhbərləri,
siyasətçilərvəmədəniyyətxadim
ləri ağacların əkilməsində iştirak
edəcəklər.

Xəzər dənizinin sahilində kurort şəhər salınır
Bakının mərkəzindən 30 dəqiqəlik məsafədə yerləşən “Sea Breeze” 500 hektar sahəni əhatə edir

Zəngəzur dəhlizində işıq görünür?
RusiyaAzərbaycaniləErmənistanara-
sındasülhgündəliyininirəliaparılmasına
dəstəkverməyəhazırdır.

Bunu avqustun 28də Azərbaycan Res
publikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng
edənRusiyaFederasiyasınınPrezidentiVla
dimirPutindeyib.
DövlətbaşçılarıPrezidentVladimirPutinin

Azərbaycanadövlət səfərininnəticələrindən
məmnunluqlarını ifadə ediblər. Prezidentlər
səfərçərçivəsindəəldəolunmuşrazılaşmala
rınhəyatakeçirilməsiistiqamətindəaparılan
fəaliyyətin Azərbaycan ilə Rusiya arasında
tərəfdaşlıqvəstratejimüttəfiqlikmünasibət
lərinindahadagüclənməsinəxidmətedəcə
yinəəminliklərinibildiriblər.
TelefonsöhbətiəsnasındaCənubiQafqaz

regionundavəziyyətmüzakirəolunub.Vladi
mirPutinRusiyanınAzərbaycaniləErmənis
tanarasındasülhgündəliyininirəliaparılma
sınadəstəkverməyəhazırolduğunudeyib.

AzərbaycanRespublikasınınqərbrayonla
rıvəNaxçıvanMuxtarRespublikasıarasında
nəqliyyatdəhlizininaçılmasıiləbağlıfikirmü
badiləsiaparılıb.
Xatırladaqki,VladimirPutin1819avqust

tarixlərində Azərbaycanda dövlət səfərində
olub.RusiyaPrezidenti avqustun 23dəEr
mənistan Respublikasının Baş naziri Nikol
Paşinyanlatelefonladanışıb.
Kremldən verilən məlumata görə, telefon

danışığı zamanı ErmənistanAzərbaycan
münasibətlərininnormallaşdırılması, o cüm
lədən Vladimir Putinin Bakıya dövlət səfəri
zamanı Azərbaycan Prezidenti İlham Əli
yevlə apardığı danışıqlar nəzərə alınmaqla,
müzakirələrdavametdirilib.Rusiyatərəfinin
Ermənistan vəAzərbaycana sülhmüqavilə
sinin hazırlanmasında, sərhədlərin delimita
siyasıvədemarkasiyasıprosesinintəşviqin
də,habelənəqliyyatvəlogistikaəlaqələrinin
blokdan çıxarılmasında yardım göstərməyə
davametməyəhazırolduğutəsdiqlənib.

Ermənistanhökumətininbubarədəyaydığı
məlumatdaəlavəolaraqodaqeydolunurdu
ki, Paşinyan Rusiya rəhbərinin Azərbayca
nasəfəriiləbağlıverdiyiməlumatagörəona
minnətdarlığınıbildirib.

***
Rusiya hesab edir ki,Azərbaycan,Ermə

nistanvəRusiyanınəldəetdiyiüçtərəfirazı
laşmalarınalternativiyoxdur.
BubarədəRusiyaFederasiyasıXariciİş

lər Nazirliyinin rəsmi nümayəndəsi Mariya
Zaxarovaavqustun28dəkeçirdiyibrifinqdə
deyib.
“Qeyd edilən razılaşmalar sülhmüqavilə

sinin işlənib hazırlanması, sərhədin delimi
tasiyası, demarkasiyası, regionda nəqliyyat
kommunikasiyalarınınaçılması vəvətəndaş
cəmiyyətixəttiüzrəəlaqələrininkişafıdada
xilolmaqla,Bakıiləİrəvanarasındamünasi
bətlərinnormallaşmasınınbütünəsasistiqa
mətləriniəhatəedir”,–deyəobildirib.

Avqustun23-dən28-
dəkRusiyaFederasiya-
sınınYaradıcıSənaye-
lərAgentliyitərəfindən

MoskvaKinoHəftəsitəşkil
edilib.Tədbiriniştirakçı
ölkələriarasındaAzərbay-
can,Türkiyə,Hindistan,Çin,
CənubiKoreya,Qazaxıstan,
Özbəkistan,BƏƏvədigər
ölkələryeralıblar.

Azərbaycan Mədəniyyət Na
zirliyiniMoskvaKinoHəftəsində
təmsil edən Yaradıcı sənayelər
və rəqəmsal inkişaf şöbəsinin
müdiri Rəşad Əzizov “Yaradıcı
iqtisadiyyat”mövzusunda keçiri
lənpanelmüzakirələrəqatılıb.
O,çıxışındaölkəmizdəqrant

lar və təhsil proqramları vasitə
silə mədəni və yaradıcı səna
yelərin (MYS) inkişafına xüsusi
diqqətayrıldığınıvurğulayıb.Bil
diribki,qrantvətəhsilproqram

ları, gənc startapçılara dəstək
göstərən Yaradıcı Mərkəzin
fəaliyyəti ölkəninMYS sektoru

nu gücləndirmək və qlobal sə
viyyədə mövqeyini yüksəltmək
öhdəliyinidaşıyır.

R.Əzizov tədbir çərçivəsində
müxtəlif ölkələrin yaradıcı səna
ye nümayəndələri ilə görüşlər
keçirib.
İlkdəfəkeçirilənMoskvaKino

Həftəsi çərçivəsində iştirakçı
lar yaradıcı sənaye sahəsi üzrə
müxtəlif ölkələrin aparıcı layi
hələri ilə tanış olmaq imkanı əl
dəediblər.Tədbirdə25ölkədən
beynəlxalqkinokomissiyalarının
nümayəndələri,kinosənayesinin
rəhbərşəxslərivəekspertləri iş
tirakedib.
Qeyd edək ki, bu layihə bey

nəlxalqpeşəkarkinoictimaiyyəti
iləRusiyakinosənayesininlider
ləriarasındaqarşılıqlıəlaqələrin
yaradılmasıüçünəlverişliplatfor
marolunuoynayır.

Mədəniyyət Nazirliyi Moskva 
Kino Həftəsində təmsil olunub


